










АДМИНИСТРАЦИЯ 
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИКАЗ 

от 25.10.2024г.   №518 
г. Новокубанск 

Об итогах проведения муниципального профессионального конкурса 
«Новый учитель – новой школе» для молодых педагогов с педагогическим 

стажем работы от 1 года до 3-х лет общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Новокубанский район 

 в 2024-2025 учебном году 

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 16.09.2024г. № 436 
«О проведении муниципального профессионального конкурса «Новый учитель 
– новой школе» для молодых педагогов с педагогическим стажем работы
от 1года до 3-х лет общеобразовательных учреждений муниципального 
образования Новокубанский район» в 2024-2025 учебном году (далее – Конкурс), 
в целях раскрытия творческого потенциала и развития профессиональной 
активности молодых учителей, роста престижа учительской профессии, 
в период с 7 по 25 октября 2024 года проведен муниципальный этап Конкурса. 

На основании протокола от 25 октября 2024 года заседания жюри          
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги Конкурса в 2024-2025 учебном году (приложение).
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

№ 3, 4, 5, 7, 11, 13, 16, 22, 32 изыскать возможность поощрения конкурсантов. 
3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район 
С.В. Давыденко довести до сведения руководителей общеобразовательных 
учреждений итоги Конкурса в 2024-2025 учебном году. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной        
и организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян. 

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования  М.К. Ханджян 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНО  
приказом управления образования  
администрации муниципального 
образования Новокубанский район 
от 25.10.2024г. № 518 

Итоги муниципального профессионального 
конкурса «Новый учитель – новой школе» для молодых  

педагогов с педагогическим стажем работы от 1 года до 3-х лет 
общеобразовательных учреждений муниципального образования 

 Новокубанский район в 2024-2025 учебном году 

1. Признать абсолютным победителем профессионального конкурса
«Новый учитель – новой школе» для молодых педагогов с педагогическим 
стажем работы от 1 года до 3-х лет общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Новокубанский район в 2024-2025 учебном году:  

- Волкодерову Юлию Александровну, учителя начальных классов 
МОАУСОШ № 5 им.Т.П. Леута ст. Прочноокопской. 

2. Признать победителем профессионального конкурса «Новый учитель –
новой школе» для молодых педагогов с педагогическим стажем работы 
от 1 года до 3-х лет общеобразовательных учреждений муниципального 
образования Новокубанский район в 2024-2025 учебном году:  

- Терещенко Эвелину Юрьевну, учителя физической культуры 
МОБУСОШ № 16 им. В.В. Горбатко п. Восход. 

3. Признать призёром профессионального конкурса «Новый учитель –
новой школе» для молодых педагогов с педагогическим стажем работы 
от 1 года до 3-х лет общеобразовательных учреждений муниципального 
образования Новокубанский район в 2024-2025 учебном году:  

- Зубкову Ольгу Петровну, учителя английского языка МОБУСОШ № 11 
им. Ю.А. Гагарина станицы Бесскорбной; 

- Дмитриенко Илью Сергеевича, учителя математики МОБУООШ № 32 
им. Г.К. Жукова станицы Бесскорбной. 

4. Признать лауреатом профессионального конкурса «Новый учитель –
новой школе» для молодых педагогов с педагогическим стажем работы 
от 1 года до 3-х лет общеобразовательных учреждений муниципального 
образования Новокубанский район в 2024-2025 учебном году:  

- Кокареву Диану Вадимовну, учителя истории  МОБУСОШ № 13 
им. И.И. Зарецкого п. Глубокого; 

- Павленко Татьяну Владиславовну, учителя начальных классов 
МОБУСОШ № 7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова; 

- Епикову Ангелину Романовну, учителя начальных классов                
МОБУСОШ № 3 им. Г.С. Сидоренко г. Новокубанска; 

- Мигаева Александра Сергеевича, учителя истории МОАУСОШ № 4 
им. А.И. Миргородского г. Новокубанска; 

- Ральникову Диану Александровну, учителя начальных классов 
МОБУООШ № 22 им. Л.И. Глушко п. Зорька. 

Исполняющий обязанности  
начальника управления образования               М.К. Ханджян 

Галина
Highlight

Галина
Highlight






